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Dekaanin ehdotus yliopistonlehtorin, historia, historia- ja maantieteiden laitos, tehtävään 

otettavasta: tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja 

tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan. 

 

Yliopistonlehtorin, historia, tehtävä on sijoitettu historia- ja maantieteiden 

laitokselle (Joensuun kampus). Tehtävä on ollut haettavana 1.4.2024 

päättyneenä aikana. Tehtävää hakivat määräaikaan mennessä (23): Kimmo 

Elo, Matti Hannikainen, Ari Helo, Ulla Ijäs, Kati Katajisto, Heikki Kokko, 

Jukka Kokkonen, Juho Korhonen, Jukka Kortti, Heidi Kurvinen, Ilkka Kärrylä, 

Silja Laine, Janne Mäkiranta, Mila Oiva, Maare Paloheimo, Antti Räihä, Petri 

Talvitie, Tuomas Tepora, Ari Tervashonka, Mikko Toivanen, Marja 

Vuorinen, Mari Välimäki ja Juho Wilskman. 

 

Tiedekuntaneuvoston 19.2.2024 käsittelemän tehtäväkuvauksen mukaan 

yliopiston lehtorin tehtävänä on 

• antaa alan opetusta 

 



 

• osallistua opetuksen kehittämiseen 

• tehdä alaan suuntautuvaa tutkimusta 

• osallistua hanketoimintaan, tutkimusrahoituksen hankintaan sekä 

kansainvälisiin tutkimusverkostoihin 

• osallistua hallintotehtäviin ja laitoksen päivittäisiin toimintoihin. 

 

Historia- ja maantieteiden laitos on esittänyt, että yliopistonlehtorin, 

historia, tehtävään otetaan 1.8.2024 lukien VTT Kimmo Elo ja 

ensimmäiselle varasijalle PhD Juho Korhonen ja toiselle varasijalle FTT 

Matti Hannikainen. Laitoksen esitys perusteluineen on liitteenä. 

 

VTT Kimmo Elo täyttää johtosäännössä mainitut yliopistonlehtorin 

palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset. 

Elolla on opetusansioiden portfolion perusteella johtosäännön 

edellyttämä hyvä opetustaito yliopistonlehtorin, yhteiskuntapolitiikka, 

tehtävään. 

 

Dekaanin ehdotus akateemiselle rehtorille on, että VTT Kimmo Elo otetaan 

yliopistonlehtorin, historia, tehtävään 1.8.2024 lukien. Ensimmäiselle 

varasijalle esitetään PhD Juho Korhosta ja toiselle varasijalle FTT Matti 

Hannikaista. 

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta VTT Kimmo Elon 

ottamiseksi yliopistonlehtorin, historia, tehtävään 1.8.2024 lukien sekä 

PhD Juho Korhosen valinnasta ensimmäiselle varasijalle ja FTT Matti 

Hannikaisen valinnasta toiselle varasijalle. 

 



 

Päätös    


